
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(1МАОУ «Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

202 г.

Г. Новоуральск

О закреплении отдельного учебного 
кабинета за каждым классом

Во исполнение требований СанПиН 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно - эпидемиологиче­
ские требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных орга­
низаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (C0VID-19)», с целью сохранения сани­
тарно-эпидемиологического благополучия детей и персонала организации и профилактики 
распространения новой коронавирусной инфекции,

приказываю:

1. Закрепить учебные кабинеты следующим образом:

Класс Кабинет Классный руководитель Ответственный за кабинет
5 А № 207 Степанова Наталия Аркадьевна Степанова Наталия Аркадьевна
5 Б № 109 Семёнова Наталья Евгеньевна Семёнова Наталья Евгеньевна
6 № 206 Степаненкова Ольга Александровна Шмыкова Галина Евгеньевна
Т А № 201 Шишова Надежда Сергеевна Чернышова Наталия Владимировна
7 Б № 202 Афанасьева Евгения Александровна Блинкова Елена Витальевна
8 А № 301 Черевченко Марина Николаевна Г ордеева Ирина Г еннадьевна
8 Б № 208 Олейник Марина Михайловна Конищева Елена Г еннадьевна
9 А № 305 Цацкина Людмила Владимировна Нестерович Мария Анатольевна
9 Б № 304 Сёмкина Галина Константиновна Качинскас Любовь Васильевна
10 А № 101 Седова Дарья Геннадьевна Седова Дарья Г еннадьевна
10В № 105 Г ордеева Ирина Г еннадьевна Шилова Людмила Юрьевна
11 А № 205 Белякова Виктория Евгеньевна Белякова Виктория Евгеньевна
11 В № 204 Федяев Александр Вадимович Федяев Александр Вадимович
12 В № 203 Шмыкова Галина Евгеньевна Степаненкова Ольга Александровна

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Титов


